A validade doste documgnto, se impressc, {ice sujelto a c©C

DE SOCIEDADLE LTDA EM EMPRESA INDIVIDUAL DE |
RESPONSABILIDADE LIMITADA EIREL!Y A

FRANCISCO JAKSON DA SILVA NOLETO. brasileiro, aasesdo na cidade de Paraibano - MA-bn
ILOTH984, casado em regime de comunbdo parcial de bens, empresario. R.Gont 12193540923
GEISPOMA ¢ CPF. 003 869 683-37_ residente ¢ domiciliado na Rua Floriano, s'n. Guanabara - Colinas -
MA - CEDP 05.690-00,

ANILDA MARIA DA SILVA NOLETO. brasilema, natural de Parambuno - MA, casada em regime e
comunhido parcial de bens, nascida cm 077121960, empresdria. portador do CPF de o', 331.561.713-20 ¢
RG de 07 04260979201 1-6 SSP/MAL residemie ¢ domicibindo na Rua Flenano, s/n, Guanabara, Colinus -

MA, CEP 63.690-000

Unicos socio da empresa NF CONSTRUTORA LTDA, com sede na Rua FlomanoO4,
Cruanabari. Coliaas MAL CLP: 63.690-000, registrdo pa Jone Comercial do Bstado do Manhido
JUCEMAL saby o NIRE. 212 00666816 am 17032009 ¢anserite no CNPA 10,73 1608000 T-40, Resolve, na
melhor Torme de direito ¢ consoante com o artigo 1033 ¢ 930-A da Ler o 40602, ¢ am conformidade
coma Ler 12441208 1, abierar ¢ wanstorma o Contrate Social da Empresa, conforme cliusulas seguinies:

CLAUSULA PRIMEIRA

Retirg-se di sociedade ANILDA MARIA DA SILVA NOLETO, acma quabiicado, cedemdo ¢
transfenndo suas 400,000 ¢ guatrocentos nul ) quotas de capital no valor de RS 400.000.00 ( quatrocenios
mil reais ), em mocda corrente para o socio FRANCISCO JAKSON DA SILVA NOLETO. tomlizando
sua parbicipagio dando o cedente i cessiondna , ampia, geral ¢ irrevogivel quitagdo declurando estar quile ¢
nadin mais tendo a reclisnar sefa o gque ttulo for, nem e juizo ou fora deles

CLAUSULA SEGUNDA

Fica bansformada esta sociedude em EMPRESA TNDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA
FIRELL sob & denominscio NF CONTRTUTORA EIRELD | com sub-rogaciio de todos os dircitos ¢

obrigigoes pertinentes.
CLAUSULA TERCEIRA

() acervo desta socicdade, no valor de 1S 800, 000,00 { Oltocentos 1l reas |} passa a constinun o capial da
EIRELI

CLAUSULA QUARTA

Pars Gonlo, passs @ Ganscrever, pa inlepre, ¢ sio constitutvo da refenda EIRELL com o teor o segne.

CERTIFICH O HEGISTHD M 090472010 09:55 SOB N* 21€001082R5.
PROTOCOLYD: 100266732 DE 05/04/2019. CUDIGO DE VERIFICACAO:
11501602667, NIRE: 2160C108BZ25.

NY CONSTRUTCORA EIRELL

Lilian Theresa Rodraiguus Mendonga
SECRETARIA-GERAL
BAG LUiLS, 06/04/201%

www , empraesafacil.ma.gov.br

JUCEMA

rovaghc de sua autanticidade nos respeclivos portais
Informands seus respectivos codigos de werificacédc



NFCONSTRUTORA EIRELLI

Pelo presente istrumentio particube de constituigdo de empresa mdividual de responsabilidade Tinntads o
Sr. FRANCISCO JAKSON DA SILVA NOLETO. brasileiro. nascido na cidade de Puraibano - MA e
JVOTH984, casado om aepime de comunhio parcial de bens. empresidne, R.Goa" 1219354093
GEISPCMA ¢ UPF: Q03 86Y.653-37, restdente ¢ domiciliado na Rua Floriane, sn, Guanabars — Colinas
MA - CEP 65.690-000,com fundamento ne artigo 980-A da el de n” 1040672002, resolve constitui unn
epresa individual de responsabilidade bmitada, a qual serd vegida pelas clansulas ¢ condigies sepuintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - NOME COMERCIAL

A empresa imdividual girard sob 2 denominacde NF CONSTRUTORA FEIRELIL, com sede na Rua
Floviano, 04, Guanabara, Colinas - MA, CEP: 65.690-000, padendo a qualquer tempao, a eriténio de scu
ttular abrir ou fechar fibms entgualquer parte do territério nacional,

CLAUSULA SEGUNDA - OBJIETO SOCIAL
s Obras de Terraplenagen - 43134400
e Construgio de Edificios 4120400
e Construgio de rodovias ¢ ferrovias 4211 AN
e Obras de urbanizagio — ruas. pragas ¢ calcadas - 213.8/00
o Manutengdo de estagaes ¢ redes de telecomunicactes - 4221903
e Montagens de estruuras meribicas - 4292.8/01
o Construgiio de instalagies espurtivias e recreativas - 4299 3/01
o Preparacio de canteiro ¢ impeza de terreno — 4311802
e Instalagio ¢ mamuencao elétiica - 4321.3°00
e  Servicos de pintura de edificios cm geral — 4330404
e Perfuragio ¢ constragio de poges de aguas - 4399105
o Comercie vareista de matersal elétren - 4742300

"

o (Comercio varejistn de materiais de construgdio em geral - 4744099
v Servigo de transporte de passagenos - locaglo Je avtoméveis com motorista - 49230002

o Transporte escolar 4924 800

o Transporie rodoviino de carga, execto produtos perigosos ¢ mudangas, municipal - 4930.2/01

o Alupuel de ouiguies ¢ equipamentos agricolas sem operadar - 7731400

o Aluguel de niquinas ¢ equipamentus pars construgio sem operador. exceto andames - 773227401

CLAUSULA TERCEIRA ~ PRAZO DE DURACAO
() prazo de duracio ¢ por tempo wndeterminado. 3 garantida a continuidade da pessoa juridica diante do

impedimento por furgs mator ou impedimenies tempordsio ou permanente do ttolar, podendo @ cipresa sor
alterada para atender uma nova sittagdo,

v

CERTIFICO O REQISTRO EM 09704/20i9 09:56 SOB MW" 21600108225,
PROTOCOLO: 190266732 DE 09/04/2015. CODIGO DE VERIFICACAQ
11501602667, NIRE: 21600108225,

NF CONSTRUTORA EIRELL /
JUCEMA Lilian Thexasa Rodrigues Hendonga
SECRETARIA-GERAL

SAG LUiS, 0B/04/2015
www  empresafacil ma qov br

A validade deste documento, se Lmpresso, fice sujeito & ccmprovagac de sua autenticidade nos respsctives portais

Informande seus respectivos cédiges da verificacdo



CLAUSULA QUARTA-DO CAPITAL SOCIAL

O capital social ¢ de RS 800.000.00 ( oitocentos mil reais), o qual estd totalmente megralizado em moeda
corrente do Pais.

CLAUSULA QUINTA = DA ADMINISTRACAO

A cmpresa sers ;sghmm&ifxd}z pelo titubue, Senhor FRANCISCO JAKSON DA SILVA NOLETO, a quem
caberd demtre outras atribuigdes, a representagio ativa ¢ passiva, qudicial ¢ exirajudicial, deste empresa,
sendo o responsabilidade do il Baitada ao capital mtegrabizade

CLAUSULA SEXTA - DO EXERCICIO SOCIAL

O w@rmino de cada exercicio social em 31 de dezembro de cada ane, o mular procederd ao fevantamesto do
halungo patrimonial ¢ da demonsiragio do resuitado do exercicio apds as dedugdes previstas em lei ¢ no 2o
canstitutive da ompresa individual de respousabilidade limitada, 3 formagio de reservas que forem
consideradus cameo neecssdrias ¢ os lucros ou prejuizos sorfto suportados pelo ciapresario na proporgito das
quotas do capital social que ¢ possuider,

CLAUSULA SETIMA ~ DA DECLARACAO

Dreciara o tuila da EIRELIL para os devidos fins ¢ efeitos de direite, que o moesme nio narticipa de nenlima
outra empresy, pessoa juridics dessa modalidade,

CLAUSULA OITAVA -~ DA RESPONSABILIDADE

da o capial itegralizado da empresia ¢ serd reguda pelo regime

A responsabilidade do uadar ¢
juridico da cmpresa limitada ¢ supletivamente pela ler da sociedade andnima,

CLAUSULA NONA ~ DO DESEMPEDIMENTO

O silar declara sob as penas da lei, gue nie estd impedido, por les especind, ¢ nem comdenatdo on gue s¢
cicuntre sob os eicitos de condenagio, que o profbam de exercer 2 administriagdo deste Birelt, bem come
o cstd impedido, ou em virtude de condenagda criminal, on por se encontrar sub os clcitos dela, apena
que vede. ainds que temporariamente, v acesso a cargos piblicos: ou por crime falimentar, de prevaricacio,
penit ou suborno, concussiio ou peculato] ou o coniry @ ceonomin popular, conlra o sistemd financeiro
nacional. contra as normas de defesa da concorrdnein, contra as relacdes de constmo. a 1€ pablica ou o
propricdade conforme artigo L4 1, parigralo 1 do Codigo Civil.

CERTIFICO O REGISTRO BM D3/04/2019 05:56 S0B H® 21600108235,
PROTOCOLG: 190266732 DE 08/04/201%. CODIGH ULE VERIFICADAU:
11901802667, NIRZ: 21600108225,
HE CONSTRUTORA EIRELI

Ji}cgﬁﬁ Lilian Theresa Rodrigues Mendonga

SECRETAHRIA-GERAL
SAZ LULS, 09/04/2012
www ampresafacil.msa. gov . br

A validade dogte documsnto, so impresse, fica SUeito & COmPIOVAQAO do sua autenticidade nos respectives portais.
Informands seus regpectivos coédigos de verificagéo



CLAUSULA DECIVA - DO FORO

Fica gleito o Forum da Cidade de Colinas - MA, para serem resolvidas as dividas que se oviginareme do
presente mstrumento de constituigdo de empresa udividual de responsabnhidade imitada, com expressa
renttaciit & qualyuer outra, por s privilegindo que s ou venba i ser

O mstrumento do ato consututivo de FIRFLL e assimado e 01 ( woa ) vi deiguad formie e teor ¢ -
consisiénea.
Codimes, MA 26 de Margo de 2014
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CERTIFICY O BEGISTRO EM 09/04/2019 09:56 S0B N" 21600108225,

SROTOCOLC: 190266732 DE 09/04/201%. CODIGO DE VERIFICAGAG:
11901602667, NIRE: 21600108225, %

HF CONSTRUTCRA EIRELI

JUCEMA

tilian Theresa Rodriques Mendonga
SECRETARIA-GERAL
5A0 LUIS, 05/04/203%
www ompresafacil.sa.gov.be

A validade doste documento, se impresso, fica sujeito a4 comprovagho de sua autenticidsade nos respectivos porials.

Informande seua respectivoa codiges de varificacdo
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- Sislema Inlegrado
) de informagcoes
1 / sobre Operacies

Al Inieresiaduais
“_/ com Mercadorias
_ e Servigos

___ Pagina Inicial

_Informacdes Gerals

Scrv_!g 0s

Links

~ Nativias

{ Criticas e Sugestoes °

{Recepcao de Arquivos

Cadastro CNPJ
Receita Federal

Cadastro
Centralizado de
Contribuintes

putlls S48 3
NITETIAT b # i b 4

Resultado da Consulta SINTEG

IDENTIFICACAD -
CGC: 10.731.608/0001-40 Inscrigcdo Estadual: 12.31
Razao Social: NF CONSTRUTORA EIREL!
Regime Apuracgdo: SIMPLES NACIONAL

ENDERECO

Logradouro: RUA FLORIANO
Namero: 4 Complemento: .
Bairro: GUANABARA
Municipio: COLINAS UF: MA
CEP: 65690000 DDD: Telefone: 00000000

INFORMACOES COMPLEMENTARES
CNAE Principal: 4313400 - OBRAS DE TERRAPLENAGE
CNAEs Secundérios

Cadigo Descrigao CNZ
4330904 SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL
4399105 PERFURACAO E CONSTRUCAD DE POCOS DE AGUA
4742300 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO
4744099 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRL

4923007 SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOC
MOTORISTA
4924800 TRANSPORTE ESCOLAR

% & : ” P

4930201 IRA,RSPORT.. RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PR
MUNICIPAL

7731400 ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICO

ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA Ci
EXCETO ANDAIMES

7732201
4120400 CONSTRUCAQ DE EDIFICIOS

4211101 CONSTRUGAD DE RODCVIAS E FERROVIAS

4213800 OBRAS DE URBANIZAGAD - RUAS, PRAGAS L CALC
4221905 MANUTENCAQ DE ESTAGOES £ REDES OE TELECG!
4292801 MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS

4299501 CONSTRUCAO DE INSTALACOES ESPORTIVAS E RE
4311802 PREPARACAO DE CANTEIRQ E LIMPEZA DE TERREN
4321500 INSTALACAO E MANUTENGAD ELETRICA p
Situac#do Cadastral Vigente: MABILITADO COM REST

Data desta Situagdo Cadastral: 04/01/2021

OBRIGACOES
DY (CNAE's): 16/11/2011 /(Demdo emissa

Observacio: Os dados acima estio bassados em inform
contribuinte cadastrado. Nao valem como certiddo de st
direito, ndo s8o oponiveis & Fazenda e nem excluem a r
derivada de operacOes com ele ajustadas.

Data da Consulta: 04/01/2021



mE Zmoresanal NF CONSTRUTORA EIREL

Nacional Optante peto Simples Nacional desde 1703/2008
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Governe do Estado do Maranhao

FA ;ﬁﬁ;::iéng"':_—— . i " 5 G e i et
Ci. Secretaria de Estado de Indistria e comércio - SEINC FACIL maraniAo ===
Junta Comercial do Eslado do Maranhio
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM
Cerificamos que as infermagées abaixe constam dos documentas arquivatdos
— e ) nesta Junta Comeraal e 850 vigenies na data da sus exps -
Yome Empresarial; NF CONSTRUTGRA EIREL! | Protocolo: A4

Natureza Juridica: Empresa Intivioual e Ros Naturera Emprosana)l

Hidade Lim:itada (de

NIRE {Sede) CNPY Arquivamento do Ato [ Inicio de Atividade

21600108225 10.731.608/0001-40 Constitutivo 17/03/2008

1710372009

Enderego Comploto

Run FLORIANG, N? 04, GUANABARA - Colinas/MA - CEP 65680-000
Objeta

Cbras de wrrapienagem Construgao de edificios Construtio de rodovias e ferrovias Obras da urbanizagao- Fuds pracas o calgatas Manutengdo de estagdes e reces e
telecomunicacdes Montagens de estruturas metaticas Construgdo de instalagbes esportivas e recreativas Preparagdo de canteiro e kmpeza de tarreno instalagdo @
manutengio elétrica Servigos de pintura de edifices em geral Perfuragdo ¢ constiugo de pogos de agua Comercio varejista de matenal eiéinco Comercio vargjsta de
materiais de construgdo em geral Servigo de transpoerte de passageios - locagao de autlomovais com motonsta Transponte escolar Transperte rodoviane de carga,
excelo produlos perigosos e mudangas, municipal Aluguel de maquinas e equipamentos agricolas sem operador Aluguel die maguinas ¢ eQUPAMENIOs para consirucao
sam oparador.excelo andames

Capital Porte Prazo de Duragdo

RS B00.00:0.00 {otocentos md reais) EPP (Empresa de Pequens indeterminado
Capital Integralizado Porte)

RS 800.000,00 (oitocentos mil reais)

Titular

Nome CPF Administradeor Inicio do Mandato Término do Mandato
FRANCISCO JAKSON DA SILVA NOLETO 003 BG4 .683-57 S 11/0372008

Dados do Administrador

Nome CPF Inicio do Mandato Término do Mandato
FRANCISCO JAKSON DA SILVA NOLETO 003 869 683-57 1106372009

Ultimo Arquivamanto Situagao

Data Numero Atolaventos : ATIVA
07i0772020 20200481541 2237223 - BALANCO Status

SEM STATUS

Esla certdao fo omitida automaticamante em 07/01 . 45 11:03:55 (horario de Brasiba}
Se impressa, venficar sua aulenticidade no https:iiwww.ompresatacil.ma.gov.br, com o co¢igo SHICDBELZ.

Y

MAC210G0G22973

Liltan Theresa Rodnigues Mendonga
Secretario Geral

idot



FACIL MARARDIAD

Governo do Estado do Maranhao
Sacrelana de Eslado de Industnia ¢ comercio - SEINC

Junta Comercial do Estado do Maranhdo

Certificamos que NF CONSTRUTORA EIREL!

encantra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue:

NIRE 21600108225
- CNPJ 10.731.608/0001-40

. Enderego Comploto FLORIANO, N* 04, xxxxx, GUANABARA - Colinas/MA - CEP 65690-000

| Ate

v}
P 307

223
02
002
1223
1310
223
223
002
|62
223
062
062

Goz

315
038

Niamero

20200481541
201908574619

20190331127
21600108225
21600108225
20180317679
20170254569

20160217008
20160216850
20160847435
20150595310
20151137072
20140887678
201401341158
20730466450

20090130405
21200666816

Esta certidao for emitida automaticamente em 07/01/2021, a

Arguivamentos Posteriores
Data

n307/2020
19/0712019

070552018
09/04/2019
a9/04/2019
2000412018
0310372017

0B/0172017
05/01/2017
28/11/2016
21/03/2016
20/07/2015
231212014
27/03/2014
03:07/2013

17/03/2009
17/03/2009

FACIL MARANNAG

CERTIDAO ESPECIFICA

Sistema Nacio

14! de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Protocoln: MAC2100923000
Situagao
ATIVA
Status

SEM BTATUS

Descrigio

BALANCO

REEMOQUADRAMENTO DE MICROCEMPRESA COMOC
EMPRESA DE PEQUENC PORTE

BALANCO

TRANSFORMACAQ

ALTERACAQ DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL
BALANCO

QUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO

BALANCO

BALANCO

ALTERACAD DE DADOS (EXCETO HOME
EMPRESARIAL)

ALTERACAQ DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)

BALANCO

ALTERACAD DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL
ALTERACAQ DE DADOS (EXCETO HOME
EMPRESARIAL)

ALTERACAQ DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)

ENQUARRAMENTO DE MICROEMPRESA

:04:46 (hordrio de Brasilia)

Se impressa, verficar sua aulenticidade no https:fiwww.empresafacil.ma.gov.br. com o cOtigo JIMCXSVZ.

TR

MAC210C923000

Lian Theresa Rodngues Mendanga
Secrstano(a) Geral

Tde



17/12/2020 - Cartao CNPJ

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HUMFRO DE NGERIGAD

10.731,608/0001-40 ' COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO g’»;;g'ce'umnm o
ki CADASTRAL 32009

NOME BLPRESFIN
NF CONSTRUTORA BREL|

TITUL OO ESTABRL ECRPNTO (HOME DF FANTASA] [ PORTE
avdaaras W

CODIGO E DESCRICAD DA ATNDADE ECONDMICA FRNCPAL

43.134-00 - Coras de terraplenagem

CA0IG0 E GESCRICAD DAS ATIIDADES ECONIMICAS SEDUNDAIAS

41.20-4-00 - Construgio de edifidos

42,11-1-01 - Construgio de rodovias ¢ ferrovias

42,13-8-00 - Obras de urbanizacdo - ruas, pragas e calgadas

42.21-9-05 - Manutencio de estagoes e redes de telecomunicagSes

42.92-8-01 - Montagem de estruturas metdlicas

42.93-5-01 - Construgao de instalages esportivas e recreativas

43.11-8-02 - Preparagdo de canteiro e impeza de terreno

43.21-5-00 - Instalagdo e manutengio elétrica

43.30-4-04 - Servicos de pintura de edificios em geral

43.99-1-05 - Perfuragilo e construgio de pogos de agua

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.44-0-93 - Comercio varejista de materiais de construgdo em geral

49.23-0-02 - Servigo de transporte de passageires - locagdo de automaéveis com motorista
49.24-8-00 - Transporte escolar

40,30-2-01 - Transperte rodovidrio de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal,
77.31-4-00 - Aluguel de maquinas e equipamentes agricolas sem operador

77.32-2-01 - Aluguel de maquinas e equipamentes para construgio sem operador, exceto andaimes

SO0 £ DESCRICAD DA NATUREZA URDICA o
230-5 - Enpresa individual de Res pons abilidade Limitada (de Nstureza Empresari

LOGRADTRT FAMERD COMPALERENTD

RFLORAND o4 P

cep BARRODISTRITO MHCPD U
ENOERIL O BETRONED TMEIE

CPCACPOUTRADGVAIL.COM (99) 3663-1182

ENTE FELERAT VO RESCHSAVIL (EFR)

rane

STUASSD CACASTRAL EUTATN STUAC A CACASTRAL

ATIVA 17/03/2009

MOTRO DE STUACED CADASTRAL

STUAAD ESPECHL o DATADASITUACADESPECIN.

anasasae o

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1,863, de-27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 17/12/2020 as 18:35:04 (data e hora de Brasilia). / Pagina: 11




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS |
FEDERAIS?zDIVIDA ATIVA DA UNIAD

Mame: NF CONSTRUTORA EIREL!
CHNPJ: 10.731.6808/0001-40

Ressalvado ¢ direitc de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:
1. constam débitos administrades pela Secrelaria da Re eita Federal de Brasil {RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), cu objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos: e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido {(DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
iNacionai (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & vaiida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos puolicos da administracao direta a eie vincuiados. Refere-se a situacgao do
sujeito passwo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lel n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet. nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gramltamente com basg na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:06:11 do dia 12/11/2020%hora e data de Brasjlia>.

Valida até 11/05/2021, /

Caodigo de controle da certidao: C882.5EF6.CEA5.7A48

Qualquer rasura ocu emenda invalidara este documento.
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Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 10.731,608/0001-40
Razdo Social: NF CONSTRUTORA (TDA
Enderego: R FLORIAND 04 / GUANABARA [ COLINAS [ MA / 65690000

A Caixa Econdmica Feaderal, no use da atnbuigdo que lhe confere o Art. 7, dalei 8.036, de 11 de maio de
1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificadaencontra-se em situagdo regular perante ©
Fundo de Garantia do Tempeo de Servico - FGTS.

0 presente Certificado ndo servira prova contra cobranga de quaisquer debitos referentesa
contribuices e/cu encarges devides, decorrentes das obngagdes como FGTS.

Validade:29/12/2020 a 27/01/2021

Certificagao Nlmero: 2020122902521299905540
informac o obtida em 04/01/2021 12:56:09

A utiizacdo deste Certificadopara os fins previstos em Lei esta condicionada a venficagdo
deautenticidade no site de Caiva. www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Mome: NF CONSTRUTORA EIREFMI (MATRIZ £ FILIAILS)
CHNPJ: LU./31.b60U8B/
Certidido n®: 333¢
Expedicdo: 17/12/
Validade: 14/06/20

de sua expedicdo.

(cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que NF CONSTRUTORA EIRELI (MATRIZ E FILIAILS), 1nscritol(a)
ne CNBJ sob o n® 10.731.608/0001-40, NAO CONSTA do Banco Nacional ds
Cevedcres Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642Z-A dz Consoll s do

»ﬂ ')
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1 L

sntado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 20
a0 Administrativa nY 1l4/0/2011 do Tribunal Super

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certidiéo s&o de respcnsabilidade dos

fribunais do Trakalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigio.

No caso de pessoa juridica, a lertidac atesta a em relagao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou

6]

s

aceitacdao desta certiddc condiciona-se a verificacdo de su

-t
all
o
o4
3
b5 |
oo
1]

autenticidade no portal do Tribunal Supericr do

Internet (hotp://www.tst.jus.br).

ertigao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacao das pessoas naturais e juridicsas
inadimplentes perante a Justil

estabelecidas em sentenga conde

ordes judiciais trabalhista

recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a cus
emoclumentos ou a recolhimentos determinados em lel; ou decorrentes

de execucac de acordos firmados perante o Ministerig Pablice do

~

Trabalho ou Comissdo de Conciliagdoc Prévia.
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAQ ™
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

N° Certidao: 000942/21 Data da 06/01/2021 14:17:54

inscrigao Estaduai: 123133106 CPFICNPJ: 10731608000140
Razdo Social: NF CONSTRUTORA EIR
Enderego: RUA FLORIANO, 4 CEP: 65680000

Telefone: ~ (99)00000000 Municipio: COLINAS UF: MA
Certificamos que, apos a realizagdo das consuitas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156, da lei n°® 2.231, de 29/12/1862, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n°® 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n°® 5.172, de 25 de
outubro de 1966 (Cadigo Tributario Nacional) ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em
nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 0610512%
A avienticidade desta certid3o devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes" e em seguida em "Validacao de Certidao Negativa
de Divida Ativa".
CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Dpim ivgressie:  12ONZ021 QB ZE:
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DE}J’I‘O

N® Certidao: 002407/21 Data da 08/01/2021 08:47:24
inscricao Estadual: 123133106 CPFICNEJ: 10731608000140
Razao Social: NF CONSTRUTORA EIRELI

Enderego: RUA FLORIANQ, 4 CEP: 65680000

T,

Telefone: (99)00000000 Municipio: COLINAS UF: MA

Certificamos que, apds a reaiizagdo das consuitas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n° 5.172. de 25 de outubro de 1966 (Cadigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, a Fazenda Publica Estaduai o direito da cobrancga de dividas que

venham a ser apuradas e nao alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 08!05[2,9/

A autenticidade desta certiddo deveréa ser confirmada no enderego:
= hitp://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidoes" e em seguida em "Validagéo de Cerlidao Negativa
de Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

K

-

Data Impressao: 12/01/2021 09:24:41



PREFEITURA DE COLINAS ;
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAQ L
CNPJ: 06.112.682/0001-25 -

Pc Dias Cameiro, 402 - Cenirg, | Colinas - MA, CEP: 65620-000

n.-u--.u;-“ni‘
COLINAS

04/01/2021 09:37:04
USUARIO:ADONES

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 12/2021
AUTENTICACAO:2CFA3753D6A524711ACB5FCEIBEECATA

~ERTIFICO, a pedido da pessoa interessada, que 0 a empresa NF CONSTRUTORA EIREL|,
Jamente Inscrito sob o CNPJ 10.731.608/00061-40, situada a8 R FLORIANO, 04 GUANABARA,

encontra-se quites com os tributos municipais. O Requerente pretende com esta, fazer prova de
Quitacdo de Tributos, ndo podendo ser usado para outros fins.

A Referida Certiddo tera validade até 04/04/2021.
Ressalvado a Prefeitura o direito de cobrar dividas que venham a ser apuradas.

S

COLINAS-MA, 04!01:‘202/

ot
A il

: C%:?’( ol A \
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PREFEITURA DE COLINAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO
CNPJ: 06.113.682/0001-25
Pc Dias Carneiro, 402 - Centro, | Colinas - MA, CEP: 65680-000

"Colinas’

o 04/01/2021 09:37:45
USUARIO:ADONES

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA MUNICIPAL-CNDA N° 13/2021
AUTENTICACAQ:4764F37856FC727F70B666BBDOCAABTA

.y

« CERTIFICO a pedido da pessoa interessada, que a empresa NF CON TORA EIRELI, Inscrita
sob o CNPJ: 10.731.608/0001-40, situada a R FLORIANO, 04 GUANABARA, Neste Municipio,
encontra-se quites com os tributos municipais, bem como o livro de DIVIDA ATIVA deste setor de
arrecadacdo desta prefeitura, nada consta no desrespeito a débido em nome da referida empresa.
O Requerente pretende com esta, fazer prova de Quitagao de Tributos, ndo podendo ser usado
para outros fins.

A Referida Certiddo tera validade ate 04/04/2021
Ressalvado a Prefeitura o direito de cobrar dividas que venham a ser apuradas.

COLINAS-MA, 04_/01/20/

=
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Secretaria de Financas
ALVARA DE LOCALIZAGAO E FUNCIONAMENTO

2021 N° 372021

Insc. Municipal CNPJ Data da Constituigéo i
4106-8 10.731.608/0001-40 17/03/2009

Nome/Razdo Social
NF CONSTRUTORA EIRELI

Denominagio Comercial
NF CONSTRUTORA EIRELI

Natureza Juridica Vinculagao
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADI ENTIDADES EMPRESARIAIS

ATIVIDADE ECONOMICA
Atividade Principal
4313400-0BRAS DE TERRAPLENAGEM

Atividades Secundarias
7732201 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAD SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES
7731400 « ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS SEM OPERADOR

£320201 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, MUNICIPAL
4824800 - TRANSPORTE ESCOLAR

4623002 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA
3744003 - COMONCIC VAREJSTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAD EM GERAL
4742300 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4399105 - PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POCOS DE AGUA

4330404 - SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL

Data de Inicio
17/03/2009 LOCALIZAGAO

Logradouro Namero
R FLORIANO 04
Complemento Quadra Bairro
GUANABARA
Data de Cadastio Validads {" ' Cédige de Autenticagie
29/07/2014 31/12/2023 7TA2347D96752880E3D58D72E9813LC14
g * ,-"‘//

informagoes Adicionais IR\ Loy ot P

goe cio \_\\‘})\ A | : (,_/f,g}ﬁéf/(f 1 7(1

4 \ e e - : ;:”"

COLINAS-MA, 04 de janeiro ua/2{z‘1; y

O PRESENTE ALVARA DEVERA SER AFIXADO EM LOCAL BEM VISIVEL A FISCALIZAGAO

04/01/2021 09:38:41
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e SECRETARIA DE DISTRIBUIGAO ‘DO TERMO
JUDICIARIO DA COMARCA DE COLINAS/MA

ESTADO DO MARANHAO
PODER JUDICIARIO

USANDO da faculdade que me confere a Lei, CERTIFICO, a
requerimento de pessoa interessada, que, dando busca nos arquivos dos feitos
referentes as distribuicdo de AGOES DE FALENCIA OU RECUPERAGAC
JUDICIAL, constatei a inexisténcia contra, NF CONSTRUTORA EIRELI
inscrito(a) no CNPJ n° 10.731.608/0001-40 estabelecida na Rua Floriano, n® 4,
baire Guanabara, Colinas/MA.

CERTIFICO, finalmente, que esta Secretaria de Distribuicao € a unica
existente no nesta Comarca de Colinas. O referido & verdade e dou fé. Dada e
passada a presente certidao na Secretaria Judicial 2 meu cargo, no Férum Des.
Bento Moreira Lima. Colinas, Estado do Maranhdo. Eu, Maria Aparecida F.
Barbosa Auxiliar Judiciario, mat 133751, consultei e digitei, subscrevo e assino.
Colinas-N}é\. O}?I de janeiro de 2021,/

]
Eduard nt92fz de Sousa Pereira

Secretéario(a) Judicial Substituto
Matricuta n® 118687

Guia n® 21.052.501 000870 957-2

Valor: 51.12 K
0GO000eBL 1043
S ~E R L _.,;gs.,m-ﬂ__..,. B
l TIMA T ‘1
'; Sarventiu Judicial - |
kil et
| :
1525 Colinos -
:? Contadorno Judiciol do Comarca de
l .
Colinas 1
e i i
ORSERVAC O
O CNPLOPE conatante nesta centiddao ot mtormado poio wilicitante, Sua tdaridade devera ser by p;}u st eressaden o

destinatarto

ESTA CERTIDAO ABRANGE SOMENTE AS VARAS COMUNS DO TERMO JUDICIARIO DE COLINAS-MA

) Sede: Forum Des. Bento Moreira Lima,
Praga DIaa CAarnenn, 81, Canlia, Ealvnasida LEY - 95 $8%-089 Toie (b S REISIRass

| —F



Fagina 1/2

AN :
? CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGA ~ A i
e, PESSOA FLSTCA 11 CREA-MA N° 832820/2020 /
B Lei Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966 Emissio: 03/08/2020
Validade: 31/03/20
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhio Chave: DDWaw

CERTIFICAMOS que o probssional mentionaco encontra-se regisirade neste Consethin, nos termos ¢a Lot 519486, de 2471271966, conforme os
dados acma. CERTIFICAMOS, amda. face o gstabslocimento nes artigos 68 e 63 da relenda Lot quo o interessado nio se encenira em debito com o
CHEA-MA.

o Interessado{a)
Protissional: FELIX BISPO DA SILVA
Registto: 11078657934
CPF: 257,716 633-57

Tipo ce Regetro: Registro Definitivo de Protiss:onal {DIPLOMADO NO PAIS)
Data da regstro: 1220171883

Titulo(s)

GRADUACAD

ENGENHEIRO CIVIL

Alribuigao: ART. 7 DA RESCLUCAO 218, DE 25/06/73, DO CONFEA
Instituigio de Ensino: xx

Data de Formagdo: 25/10/1951

Descricio
CERTIDAQ DE REGISTRO E QUITACAD PESS0A FISICA

Informacgdes / Notas .
- A lalsificagaoc deste documento constitui-se em crime previsio no Codigo Penal Brasileiro, sujeitando o{a} autor{a) a respectiva agdo penai.

- CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alteraciio{bes) nols) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certiddo perders a sua validade
para todes os eloilog,

- Esta certidao perderé a validade, caso ocorra qualquer alteragio posterior dos elementos cadastrals nela contidos.
- Valido em todo territério nacional,

. Uitima Anuldade Paga .
Ano: 2020 (1/1)

Aulos de Infragdo
Nada consta

Responsabilldades Técnicas
Empresa: AIBEIRO & PASSOS LTDA - ME
Regislro. 0000006158

CNPJ 41.385.535/0001-85

Data iricio: 20/04/2020

Data Fimv indetinido

Data Fim de Contrato’ Indefinido
Tipo de Responsabiligade: RESPONSAVEL TECHICO

Empresa: TENCOL ENGENHARIA LTDA - ME
Hegistro: 0000004851

CNPJ: 01.684.244/0001-01

Data Inicio: 16062015

Oata Fim: indehmico

Data Fim do Contrato: Indefiedo

Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TECNICO

Empresa: N F CONSTRUTCRA EIRELI

Registro: 0000009917

CNPL 10.721.600/0001-40

Data inicio: 160472020

Data Fin: indalinido

{ata Fim de Contralo® Indafinido

Tipo de Responsabdidade: RESPONSAVEL TECNICO /
Empresa’ KAL CONSTRUCOES E PROJETOS EIREL!

Registro. 00000123086

A aulenicigane Sestn Cotug iy pods soe venituada sy ay n @ chaoar: DWW

ferpresin em 4




CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAD
PESSOA FISICA

Lei Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966

CREA-MA

Consetho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Marannao

CNPJ: 01.255.807/0001-18

Data fnicio: 05032020

Oata Fim Indetinido

Data Fin de Gontrato: Indelinido

Tipo de Responsabikdange RESPONSAVEL TECNICO

Pagina 2/2

N© 83282072020
Emissio: 03/08/202
Validade: 31/03/2021

Chave: DDWaW




Fagina L/

comologr oo rquracie | CREA-MA  Wosmsoosa
Lei Federal N9 5194 de 24 de Dezembro de 1966 Erissin: G3/01/202 /
validade: 31/03/2021

Conselho Regionai de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhao Chave: ABcZC

CERTIFICAMOS que a Empresa mencionada encontra-se fegistrada neste Censelio, nos Termoes da Lei § 194086, confonmo o5 0ados anpressos
nasla certidao. CERTIFICAMOS, ainda, que alé a presents data, a rafenda pessoa juricica ¢ sau(s) rasponsavel(is) lacnico{s) estio quiles con as
anuidades e demals obrigagoes junto ao Censetho Regional de Engenharia ¢ Agrenomia do Maranhae - CREA-MA, estande habillada a exercer suas
atividades, circunscata A(s) alnbuicdo(gdes) de seuls) responsavel(veis) lécnicols).

Interessado(a)
Empresa: N F CONSTRUTORA EIRELI
CNPJ: 10.731.608/0001-20
Registre: 000008917
Categornia: Matnz
Capital Socal: RS 800.000,00
Dats do Capital 23/12/2014
Foag. 4
Aividades CNAE
Objetive Social OBRAS NE TERRAPLENAGEM: CONSTRUGAO DE EDIFICIOS; CONSTRUGAD DF RCDOVIAS F FERROVIAS CBRAS DF
URBANIZACAD RUAS, PRACAS £ CALCADAS, MANUTENCAD DE ESTAGRES E REDES JE TELECOMUNICAGOES. MONTAGENS DE
ESTRUTURAS METALICAS; CONSTRUGAO DE INSTALAGOES ESPORTIVAS E RECREATIVAS, PREPARAGAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE
TERRENO: INSTALACAQ £ MANUTENCAQ ELETRICA; SERVIGOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL, PERFURAGAD £ CONSTRUCAO
DE POCOS DE AGUA; COMERCIO VAREJMSTA BE MATERIAL ELEI’FECO; COMERCID VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO EM
GERAL, SERVICO DE TRAMSPORTE DE PASSAGEIROS, LOCAGAO DE AUTOMOVEIE COM RMOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR;
TRANSPORTE RODOVIARIC DE CARGA. EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANGCAS MUNICIPAL, ALUGUEL DE MAQUINAS T
EQUIPAMENTOS AGRICOLAS SEM OPERADOR ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAC SEM OPERADGR.
EXCETO ANDAINE.

Restricdes do Objelivo SccalEMPRESA HABILITADA DARA ATUAR SOMENTE NA AREA DA ENGENHARIA CIVIL, NO AMBITO DAS
ATRIBUICOES DE SEU RESPONSAVEL TECNICO.

Enderego Matnz, RUA FLORIANG, 04, GUANABARA, COLINAS, MA, 65690000

Tipu de Registro® Registro Definitiva de Empresa
Data Imcigl 25/0572009

Dala Final Isdefinido

Regisiro Regional: 0000009%17EMMA

e Descrigao
CERTIDAD DE REGISTRO E QUITAGAQ PESSOA JURIDICA

informagdes / Notas
- A capacidade técnico-profissional da empresa & comprovada pelo conjunto dos acerves léchices dos profissionais constantes de seu
quadro técnica.

- - Esta certiddo perdera a validade, caso ocorra qualquer alteragiao posterior dos elementos cadastrais neja contidos

_ Ultima Anuldade Paga
Anw. 2020 (1)

__ Autes deInfracic
Nada consta

.. Responsivels Técnlcos
Profissional FELIX BISPDO DA SILVA
Ragsirs: 1107865794
CPE: 257.716.633-87 #,
Data Infcio: 16/04/72020

Data Fim: Indafinvio

Data Fim de Conlrats! Indefinido
Titulos do Profissional’

ENGENHERGC CIVIL

Alribuigan: ART. 7 DA RESCLUGAO 218, DE 29/68°73, DO CONFEA,
Tipu de Responsabildade RESPONSAVEL TECNICO

. Socios i 2
S, FRANCISCO JAKSON DA SILVA NO
CPF: 003.869.683-57

Fungae EMPRESARIO

coi, corn & thave AS20
adapl. ip. 45161 250184

A austenucdado 15 Curtidas pode Af Vanhicada em DIEE

frpreys
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caToRo DERECISTIOEQUITACE  CREA-MA M saezsioe/
Lel Federal N® 5194 de 24 de Dezembro de 1966 Emissiol 13/89/303
validade: 10/03/2021

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranh&o Gl 2B

CERTIFICANMOS nye A Fmrmqn menciangda enenntra.se ramctrada pesis Conselhn nos Termas da | ei § 1QUER canfamme ns danas mprecens
nesta certicdo, CERTIFICAMOS, aimda. que alé a presante ¢ata. a refenda pessoa jundica e seu(s) rasponsavel{is) técnico({s) usldo quiles com suas
anuidades e demnais obrigagoes junto ap Consellio Regional de Engenharia ¢ Agronomia do Maranhio - CREA-MA. estando habilitada a exercer suas
abvidades. crounscnta a(s) alnbuigdo{cdes) de seu(s) rasponsavel{veis técnico(s).

Interessado{a)
Empresa N F CONSTRUTORA EIRELL
CHPJ: 1073160800010

Categeria Matriz

Capilal Social. RS 800.000,00
Data do Capital 23/12/2014
Faixa, 4

Atividades CNAE,

Ohietiva Bncial OBRAS NF TERRAFLFNAGFIM CONSTRL H_:!'-‘u’} DE FDIFICIOS [‘.s")NSTRiJCfaﬂ NFE RONDOVIAS F FFRROVIAS OBRAS NiF

URBANIZAGAD RUAS, PRAGAS E CALCADAS, MANUTENCAO DE ESTACOES E REDES DE TELECOMUNICAGOES, MONTAGENS DE
ESTRUTURAS METALICAS; CONSTRUGAD DE INSTALAGOES ESPORTIVAS E RECREATIVAS, PREPARAGCAD DE CANTEIRO £ LIMPEZA DE
TERREND: INSTALAGAO E MANUTENCAQ ELETRICA, SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL, PERFURAGAC E CONSTRUGAC
DE POCGS DE AGUA; COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO; COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM
GERAL, SERVICO DE TRANSFORTE DE PASSAGEIROS, LOCAGAD DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA, TRANSPURTE ESCOLAR:
TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS MUNICIPAL ALUGUEL DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS AGRICOLAS SEM OPERADOR ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAD SEM OPERADOR,
EXCETO ANDAIME.
Restnigees do Ubjelive Social EMPRESA HABILITADA MARA AIUAR SUMENIE NA AHEA DA ENGENHARI CIVIL, NO AMZBIHTO UAS
ATRIBUICOES DE SEU RESPONSAVEL TECNICO.
Enderego Matriz: RUA FLORIANG, 04, GUANABARA, COLINAS, MA, 85580000
Tipo de Registra: Registro Definitivo de Empresa
Data Inicial 25052009
Data Final: Indefinido
Registro Regional. GG00005% 1 7EMMA
- Descrigao
CERTIDAC DE REGISTRO E QUITACAQ PESSOA JURIDICA
Infannacdes / Notas
- A capacidade técnico-profissional da empresa e comprovada peio conjunte dos acervas tecnicos dos profissionais conslantes de seu
fquadeg técnica,
A - Esta certidio perderd a validade, case neorra qualyuer ajteragan posterior dos clemenios cadastrais nela contidos

Ultima Anuidade Paga _— S
Ang: 2020 {1/1)

Autos de Infracda

Nada ronsta

Responsiveis Técnicos
Profissional FELIX BISPO DA SILVA
Registro: 1107865784

CPF: 257.716,633-67

Data Inicio: 16/04/2020

Oata Fimn. Indetirudo

Data Fin da Conlraio. Indefinide

Titulos do Prufissicnal:

ENGENHEIRQ CIVIL

Alrbuicdn: ART, 7 DARESOLUCAD 218, DE 2900873, 00 CONFEA
Tipo de Responsabiidade RESPONSAVEL TECNICO

Socios
Sacio. FRANCISCO JAKSON DA BHVA NOLETO
CPF' D03.868.683-57
Fungho EMPRESARIO
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CONSTRUTORA LTDA-ME

A
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAAO - CPL
CARTA CONVITE N2 02/2021/CP

DECLARACAO DO LICITANTE DE QUE NAO POSSUI EM SEU QUADRO DE PESSOAL,
EMPREGADO(S) COM MENOS DE 18 (DEZOITO) ANOS, EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO
OU INSALUBRE, E, DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM QUALQUER TRABALHO

A empresa NF CONSTRUTORA LTDA - ME, declara sob as penas da lei, que nao
possui em seu quadro de pessoal, empregado(s) com menos de 18 (dezoito) anos, em
trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e, de 16 (dezesseis) anos em qualquer trabalho,
salvo na condi¢cdo de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII do art. 7¢ da Constituicao

Federal de 1988 (Lei n? 9.854/99).

Colinas (Ma), 15 de janeiro de 202
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e CNPJ N2:.10.731.608/0001-40.

NF CONSTRUTORA LTDA-ME - CNPJ: 10.731.608/0001-40
R. Floriano, 04 - Guanabara - Colinas/MA - Brasil - CEP.: 65.690-000
Fone: (99) 98148-0304 - E-mail: nf.construtora@hotmail.com




CONSTRUTORA LTDA-ME

DECLARACAO DE INEXISTENCIA DE FATO Os/m{ERVENIENTE
IMPEDITIVO DA HABILITACA

A empresa, NF CONSTRUTORA LTDA Aignatério, por seu representante

Vlegal, declara sob as penas da lei, nos termos do paragrafo 2° DO ART. 32, DA Lei n®

8.666/93 e suas posteriores alteracdes, que até a data de entrega dos envelopes desta

licitagio, nenhum fato ocorreu que a inabilite a participar da CARTA CONVITE N®
02/2021/CPL, e que contra ela ndo existe nenhum pedido de faléncia ou concordata.

Declara, outrossim, conhecer na integra o Convite e que se submete a todos os

o

seus termos.

Colinas (Ma), 15 de janeiro de 2021
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CNPJ N2:. 10.731.608/0001-40.

NF CONSTRUTORA LTDA-ME - CNPJ: 10.731.608/0001-40
R. Floriano, 04 - Guanabara - Colinas/MA - Brasil - CEP.: 65.690-000
Fone: (99) 98148-0304 - E-mail: nf.construtora@hotmail.com




CONSTRUTORA LTDA-ME

DECLARACAO PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE

DECLARAGAO

Carta Convite n? 02/2021.

“mpresa: NF CONSTRUTORA LTDA - ME, inscé CNP] N¢ 10.731.608/0001-40, por

““Intermédio de seu representante legal, o(a) Sr(a) Francisco Jakson da Silva Noleto ,
portador(a) da Cédula de Identidade n® 121935499-3 SSP/MA e CPF n® 003.869.68357,
DECLARA, sob as sang¢oes administrativas cabiveis e sob as penas da lei, ser Microempresa ou
Empresa de Pequeno Porte nos termos de legislagdo vigente, ndo possuindo nenhum dos
impedimentos previstos no § 4° do artigo 3° da lei Complementar n® 123/2006 Lei
Complementar n° 147 de 14 de agosto de 2014.

Colinas (Ma), 15 de janeiro de 2021
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CNPJ N2:.10.731.608/0001-40.

NF CONSTRUTORA LTDA-ME - CNPJ: 10.731.608/0001-40
R. Floriano, 04 - Guanabara - Colinas/MA - Brasil - CEP.: 65.690-000
Fone: (99) 98148-0304 - E-mail: nf.construtora@hotmail.com




CONSTRUTORA LTDA-ME

DECLARACAO DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO
CARTA CONVITE n® 02/2021 - CPL

Declaro, sob as penalidades da lei, que a empresa NF CONSTRUTORA LTDA - ME,
nscrita no CNP] N? 10.731.608/0001-40, esta localizada e em pleno funcionamento no
enderego abaixo, sendo o local adequado e compativel para o cumprimento do objeto.

Declaro ainda que a empresa dispoe de escritério dotado de instalagdes, recursos
humanos e mobiliarios pertinentes as suas atividades.

NF CONSTRUTORA LTDA-ME - CNPJ: 10.731.608/0001-40
R. Floriano, 04 - Guanabara - Colinas/MA - Brasil - CEP.: 65.690-000
Fone: (99) 98148-0304 - E-mail: nf.construtora@hotmail.com

Colinas (Ma), 15 de janeiro de 2021
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NF CONSTRUTORA LTDA-ME - CNPJ: 10.731.608/0001-40
R. Floriano, 04 - Guanabara - Colinas/MA - Brasil - CEP.: 65.690-000
Fone: (99) 98148-0304 - E-mail: nf.construtora@hotmail.com




